
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.96.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 55.927.244,33 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        35.295.062,65 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.632.181,68 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 60.394.973,64 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.067.706,64 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 25.327.267,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2BC84F-8563-411D-9A06-118D98A0A178. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.96.2023 Burmistrza Otynia z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 218 354,75 324,44 218 679,19

75011 Urzędy wojewódzkie 76 235,48 324,44 76 559,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 497,69 324,44 2 822,13

Razem: 55 926 919,89 324,44 55 927 244,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2BC84F-8563-411D-9A06-118D98A0A178. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.96.2023 Burmistrza Otynia z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 208 405,86 11,00 6 208 416,86

01030 Izby rolnicze 8 000,00 11,00 8 011,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

8 000,00 11,00 8 011,00

750 Administracja publiczna 5 340 039,92 6 324,44 5 346 364,36

75011 Urzędy wojewódzkie 76 216,48 324,44 76 540,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 311,21 324,44 2 635,65

75095 Pozostała działalność 435 182,44 6 000,00 441 182,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 200,00 6 000,00 166 200,00

758 Różne rozliczenia 403 727,95 -6 420,00 397 307,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 403 727,95 -6 420,00 397 307,95

4810 Rezerwy 403 727,95 -6 420,00 397 307,95

801 Oświata i wychowanie 15 492 660,65 0,00 15 492 660,65

80104 Przedszkola 5 180 204,27 0,00 5 180 204,27

4300 Zakup usług pozostałych 516 411,00 -6 860,00 509 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 916 110,00 6 860,00 1 922 970,00

852 Pomoc społeczna 2 720 497,69 0,00 2 720 497,69

85203 Ośrodki wsparcia 748 085,69 0,00 748 085,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 262,00 10 000,00 114 262,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

855 Rodzina 5 722 666,00 0,00 5 722 666,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 392 145,00 0,00 1 392 145,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -699,00 1 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 498,00 16 700,00 850 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 520,00 -1 150,00 151 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 402,00 -1 700,00 19 702,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -4 925,00 12 075,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 898,00 -8 026,00 185 872,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 432 208,96 369,00 3 432 577,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 237 500,02 369,00 2 237 869,02

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2BC84F-8563-411D-9A06-118D98A0A178. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 510,97 369,00 879,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 641 916,34 40,00 7 641 956,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 477 103,34 40,00 7 477 143,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 402,46 2 000,00 35 402,46

4270 Zakup usług remontowych 17 761,90 40,00 17 801,90

4300 Zakup usług pozostałych 33 768,98 -2 000,00 31 768,98

Razem: 60 394 649,20 324,44 60 394 973,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C2BC84F-8563-411D-9A06-118D98A0A178. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.96.2023 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


